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Wpłynęło do Biura Rady Miasta 
w dniu ....................................... . 

Autopoprawka 
do projektu uchwały Rady Miasta Lublin 
w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2011 rok 

Proponuje się podział środków zaplanowanych w kwocie 1.000.000 zł na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane zabytków (dz. 921, rozdz. 92120) na 
poszczególne podmioty, tj: 

Klasztor Ojców Dominikanów - 271.200 zł z przeznaczeniem na rewitalizację skrzydła 
północnego klasztoru, renowację kaplicy Tyszkiewiczów, renowację elewacji dużego 
dziedzińca klasztoru, I etap rewitalizacji 3 mniejszych dziedzińców w Zespole 
klasztornym oo. Dominikanów przy ul. Złotej 9, 

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. św. Mikołaja - 104.000 zł z przeznaczeniem na prace 
konserwatorsko-sztukatorskie przy wystroju sztukatorskim nawy głównej i renowację 
sklepienia w Kościele parafialnym pw. św. Mikołaja Biskupa przy ul. ks. Michała 
Słowikowskiego 9, 

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. św. Jana Chrzciciela i św. Jana Ewangelisty - 44.700 zł 
z przeznaczeniem na roboty budowlane związane z 
i termomodernizacją budynku (strona północno - wschodnia 
Archikatedry Lubelskiej przy uL Królewskiej 1 O, 

remontem elewacji 
i ocieplenie poddasza) 

Kościół Rektoralny pw. Świętego Ducha - 42.700 zł z przeznaczeniem na konserwację 
techniczno - zachowawczą i restaurację sklepienia nawy głównej Kościoła Rektoralnego 
pw. Świętego Ducha przy ul. Krakowskie Przedmieście 1, 

- 8.800 zł z przeznaczeniem na remont elewacji kamienicy przy
ul. Krakowskie Przedmieście ■, 

Kościół Rektoralny pw. Niepokalanego Poczęcia NMP - 29.300 zł z przeznaczeniem na 
renowację dwóch ołtarzy w nawie głównej Kościoła Rektoralnego pw. Niepokalanego 
Poczęcia NMP przy ul. Staszica 16, 

Kościół Rektoralny pw. Wniebowzięcia NMP Zwycięskiej - 103.800 zł z przeznaczeniem 
na remont więźby dachowej i wymianę pokrycia dachowego w budynku Kościoła 
Rektoralnego pw. Wniebowzięcia NMP Zwycięskiej przy ul. Narutowicza 6, 

Kuria Metropolitalna - 59.300 zł z przeznaczeniem na wykonanie izolacji fundamentów 
i ścian piwnicznych Pałacu Biskupiego wchodzącego w skład Zespołu Zabytkowego przy 
ul. Wyszyńskiego 2, 



, - - - 21.300 zł z przeznaczeniem na wykonanie projektu 

budowlanego, prace remontowo - renowacyjne kominów, wymianę stolarki okiennej 
w kamienicy przy ul. Kowalskiej I,

Lubelska Fundacja Rozwoju - 7.800 zł z przeznaczeniem na wymianę pokrycia dachu 
w kamienicy przy ul. Rynek 7, 

- Wspólnota Mieszkaniowa ul. 3 - go Maja 22 - 6.100 zł z przeznaczeniem na wymianę

pokrycia dachu i remont kominów w kamienicy przy ul. 3 - go Maja 22,

- 3.600 zł z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji projektowej
remontu elewacji kamienicy przy ul. Krakowskie Przedmieście■,

Parafia pw. Matki Bożej Wspomożycielki Wiernych - 130.700 zł z przeznaczeniem na 

renowację wnętrza (m.in.: posadzki, stolarka drzwiowa, prace malarskie) oraz izolację 

przeciwwodną Kościoła Salezjanów przy ul. Kalinowszczyzna 3, 

Parafia Ewangelicko - Augsburska Świętej Trójcy w Lublinie - 64.000 zł z przeznaczeniem 
na remont organów w Kościele przy ul. I Armii Wojska Polskiego 1 O, 

Kamienice Miasta - 9.700 zł z przeznaczeniem na wykonanie: 

a) dokumentacji konserwatorskiej prac remontowych parteru, wstępnego programu
prac konserwatorskich tapet; wykonanie prac w zakresie odsłonięcia tapet

w kamienicy przy ul. Rybnej 4,

b) programu prac badawczych warstw barwnych
na pierwszym piętrze w kamienicy przy ul. Złotej 5,

pobiał w pomieszczeniach 

c) programu prac badawczych warstw barwnych i pobiał w pomieszczeniach

na pierwszym i drugim piętrze w kamienicy przy ul. Grodzkiej 36A,

- - - - 8.400 zł z przeznaczeniem na wykonanie robót budowlanych
zabezpieczających elementy konstrukcyjne podziemia przy

ul. Rybnej• w rejonie objętym awarią kamienicy,

- ADM „Śródmieście" - 9.800 zł z przeznaczeniem na remont elewacji od podwórza
kamienicy przy ul. Krakowskie Przedmieście 32,

- 51.900 zł z przeznaczeniem na remont elewacji budynku
mieszkalnego przy ul. Peowiaków ■, 

Zgromadzenie Sióstr Urszulanek Unii Rzymskiej - 16.000 zł z przeznaczeniem na 
projekt budowlany oraz remont pomieszczeń przy weJscIu na wirydarz wraz 
z wykonaniem izolacji poziomej w Zespole Klasztornym Sióstr Brygidek przy 
ul. Narutowicza 8-1 O, 

- 6.900 zł z przeznaczeniem na wykonanie projektu budowlanego

remontu i konserwacji elewacji budynku przy ul. Bernardyńskiej ■. 
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